ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _____

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального   образования

городской   округ «Охинский» от

29.11.2021 № 756 «Об утверждении

Порядка внесения изменений в

перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В соответствии с пунктом 10 Общих требований к закреплению за

органами государственной власти (государственными органами) субъекта

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами

обязательного медицинского страхования, органами местного

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,

местного бюджета, утвержденных Постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569, руководствуясь статьей 42

Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования городской

округ «Охинский», утвержденного постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.11.2021 №

756 следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом следующего содержания:

«5. В целях актуализации Перечня главных администраторов доходов

бюджета внесение изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования городской

округ «Охинский», перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской

округ «Охинский» осуществляется по состоянию на 1 ноября текущего

финансового года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника финансового управления муниципального образования

городской округ «Охинский».

И.о. главы муниципального образования               И. А. Шальнёв
городской округ «Охинский»